آئینه‌وند، صادق، علم تاریخ در گستره تمدن اسلامی، جلد ۱، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، اول، ۱۳۷۷ش.
۲. آقابزرگ تهرانی، محمدحسین، طبقات اعلام الشيعة: القرن الثامن؛ الحقائق الراهنة في المائة الثامنة، تحقيق: علي نقی منزوی، بیروت: [بی‌نا]، [بی‌تا].
۳. —، الذریعة الی تصانیف الشيعة، ج ۲ و ۱۵، بیروت: دار الاضواء، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
۴. ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن، الباب فی تهذیب الانساب، الجزء الأول، قاهره: مکتب القدسی، ۱۳۵۷ق.
۵. ابن الطقطقی، صفی‌الدین محمدبن تاج‌الدین علی، الاصلی فی انساب الطالبیین، تصحیح: مهدی رجایی، قم: نشر مکتبه مرعشی نجفی، ۱۴۱۸ق.
۶. ابن الفوطی، کمال‌الدین ابوالفضل، مجمع الآداب فی مجمع الألقاب، المجلد الأول، تهران: مؤسسه نشر وزارت ارشاد، اول، ۱۳۷۴ش.
۷. ابن‌الندیم، محمدبن اسحاق، الفهرست، ترجمه محمدرضا تجدد، تهران: انتشارات امیر کبیر، ۱۳۶۶ش.
۸. ابن داود حلّی، حسن، کتاب الرجال، ج ۱، نجف: مطبعة حیدریة، ۱۳۹۲ق.
۹. ابن رجب، عبدالرحمن، الذیل علی طبقات الحنابلة، ج ۲، به کوشش محمدحامد الفقی، قاهره: ۱۳۷۲ق.
۱۰. ابن عماد الحنبلی، شذرات الذهب فی اخبار من ذهب، تصحیح: عبدالقادر الارناؤوط و محمود الارناؤوط، ج ۶، بیروت: دار ابن کثیر، ۱۹۸۶-۱۹۹۳م.
۱۱. ابن‌عنبه، جمال‌الدین احمدبن علی، عمدة الطالب جلالی، به کوشش: محمدحسن آل طالقانی، نجف: ۱۳۸۰ق / ۱۹۶۱م.
۱۲. —، عمدة الطالب فی انساب آل ابی طالب، بیروت: منشورات دار المکتبة الحیة، [بی‌تا].
۱۳. ابن فوطی، تلخیص مجمع الآداب فی معجم الالقاب، تصحیح: مصطفی جواد، ج ۳-۵، دمشق: وزارة الثقافة وارشاد القومي، ۱۹۶۲-۱۹۶۷م.

۱۴. ابن قتیبه، ابی محمد عبدالله بن مسلم، المعارف، حقه دکتر ثروت عکاشه، قاهره: هیئة المصرية العامة الكتاب، الطبعة السادسة، ۱۹۹۴م.
۱۵. اعلمی، سلیمان، دائرة المعارف الشیعة العامة، ج ۳، قم: ۱۳۷۵ق / ۱۹۵۵م.
۱۶. افندی اصفهانی، عبدالله، ریاض العلماء و حیاض الفضلاء، ج ۱ و ۸، قم: چاپ احمد حسینی، ۱۴۰۳هـ.ق
۱۷. امین، سید محسن، اعیان الشیعة، ج ۳ و ۸، بیروت: دار التعاریف للمطبوعات، ۱۹۸۳م.
۱۸. —، اعیان الشیعة، ج ۶ و ۹، بیروت: مطبعة الانصاف، ۱۹۶۰م.
۱۹. بحرانی، یوسف بن احمد، لؤلؤة البحرين، قم: [بی‌نا]، [بی‌تا].

۲۸. ذهبی، شمس‌الدین محمد، تذکرة الحفاظ، بیروت: دار إحياء التراث العربی، [بی‌تا].

۲۹. رحیم‌لو، یوسف، «ابن فوطی»، *دائرة المعارف بزرگ اسلامی*، ج ۴، تهران: مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی، ۱۳۷۰ ش.
۳۰. الزبیدی، محمد مرتضی الحسینی، *تاج العروس فی شرح القاموس*، ج ۱، بیروت: دار الهدایة، ۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م.
۳۱. زرکلی، خیرالدین، *الأعلام*، ج ۱، بیروت: دار العلم للملایین، ۱۹۸۰ م.
۳۲. سامانی، سید محمود (منتظر القائم)، «دانش نسب‌شناسی با تکیه بر نقش شیعیان»، فصلنامه پژوهشی تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی، ش ۳، ۱۳۹۰ ش.
۳۳. سمعانی، ابی سعد عبدالکریم بن محمد، *الأنساب، الجزء الأول*، بیروت: النشر دار الجنان، الطبعة الأولى، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.
۳۴. الشیبی، کامل مصطفی، *تشیع و تصوف*، ترجمه علیرضا ذکاوتی قراگزلو، تهران: انتشارات امیرکبیر، ۱۳۵۹ ش.
۳۵. صفری فروشانی، نعمت‌الله و سید محمدرضا عالمی، «نقش شیعیان در نسب‌نگاری عمومی»، پژوهش‌نامه تاریخ تمدن اسلامی، سال ۴۴، ش ۲، پاییز و زمستان ۱۳۹۰ ش.
۳۶.

کحاله، عمر رضا، *معجم المؤلفین*، ج ۱۱، بیروت: دار إحياء التراث العربی، ۱۳۷۶ ق.
۴۹. کلینی، محمد بن یعقوب، *الکافی*، ج ۱، تهران: دار الکتب الاسلامیة، ۱۴۰۷ ق.
۵۰. کیا گیلانی، سید احمد بن محمد، *سراج الانساب*، تحقیق: سید مهدی رجایی، قم: انتشارات کتابخانه آیت‌الله مرعشی، اول، ۱۴۰۹ ق.
۵۱. مختار، وکیل، *فهرست المخطوطات المصورة*، ج ۲، قاهره: ۱۳۹۰ ق / ۱۹۷۰ م.
۵۲. مدرس تبریزی، میرزا محمدعلی، *ریحانة الادب فی تراجم المعروفین بالکنیة واللقب*، ج ۸، تهران: کتاب فروشی خیام، ۱۳۴۹.
۵۳. مرعشی نجفی، سید شهاب‌الدین، *کشف الارتیاب فی ترجمة صاحب لباب الانساب*، قم: منشورات مکتبة آیت‌الله مرعشی نجفی، ۱۴۱۰ ق.
۵۴. —، *مقدمة المجدی علی بن محمد عمری*، به کوشش: احمد مهدوی دامغانی، قم: منشورات مکتبة آیت‌الله مرعشی نجفی ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۸ م.
۵۵. مشایخ فریدنی، محمدحسین، *تاریخ‌نگاری شیعه*، دائرة المعارف تشیع، زیر نظر احمد صدر حاج سید جوادی، تهران: انتشارات علمی فرهنگی، اول، ۱۳۷۳ ش.
۵۶. نجف، محمد مهدی، *فهرست المخطوطات المصورة فی مکتبة الامام الحکیم العامة*، ج ۱ و ۲، نجف: ۱۳۹۹ ق.
۵۷. نجفی، محمدجواد، «نسب‌شناسی در دوره اسلامی»، *مجله تاریخ اسلام*، ش ۱۳، ۱۳۸۲ ش.